
UCHWAŁA NR XXXVI/393/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie :wynajmu pomieszczeń stołówki w Gminazjach Krempachachy ,Klikuszowa i Gronków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645.) ,art.37 ust.4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami / tekst jednolity Dz.U.z 2014 r poz 518 / Rada Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na wynajem   pomieszczeń : w budynku Publicznego Gimnazjum  nr 1 im.Jana Pawła II 
w Krampachach  ul. Kamieniec nr 46 , w budynku w Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Gronkowie  nr 
210 , w budynku  Publicznego Gimnazjum nr 3 im.Ks.J Twardoweskiego w Klikuszowej nr 240 na okres powyżej 
3 lat w celu prowadzenia stołówki szkolnej .

§ 2. 

Wyraża zgodę na odstapienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości określonych 
w § 1 .

§ 3. 

Szczegółowe warunki najmu określone zostaną w stosownej umowie.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza sie Wojtowi Gminy

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: BBD94060-BA59-4CDD-9B85-7ACF0D5310AA. Podpisany Strona 1




